государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа

пос. Пензено муниципального района Большечерниговский

Самарской области

 Приказ

от 30.08.23 г.                                                                                      №  83   -од

 «О создании психолого-педагогического консилиума»

 В целях обеспечения эффективной работы с детьми с особыми образовательными

потребностями в соответствии с Концепцией коррекционно-развивающего обучения

на основании письма Министерства образования РФ № 27 /901-6 от 27.03.2000г.

«О психолого-педагогическом консилиуме (ППк) ОУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать психолого-педагогический консилиум в составе:

Исатаева  Ю.И.-учитель, выполняющий обязанности заместителя директора по УВР

Ербулатова О.Н.- педагог-психолог

 -Марченко М.Н.-учитель начальных классов, руководитель М/О начальных классов

  Сульдина С.В.- учитель, выполняющий обязанности заместителя директора по ВР,

общественный инспектор по охране прав детства.

2.Назначить председателем консилиума Исатаеву Ю.И.-учителя, выполняющего

обязанности заместителя директора по УВР

 З.Председателю ППк вменить в обязанности организацию работы консилиума в

соответствии с  « Положением о деятельности ППк».

4.График работы консилиума - 1 раз в четверть.

5.Ответственность за ведение документации консилиума возложить на Марченко М.Н.

6.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор ОО______________В.А. Ишуков

С приказом ознакомлены:

		2024-01-19T09:34:48+0400
	00d7ff704549d4fcb5
	Директор Ишуков В.А.